



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nydahl ApS

Eskildsgade 31, 1657 København V

CVR-nr. 34 58 30 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Ronni Dahlmann Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nydahl ApS Eskildsgade 31 1657 København V CVR-nr.: 34 58 30 99 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ronni Dahlmann Pedersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Nydahl VVS ApS, København
Kapitalinteresse	Nydahl El ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 588.857 kr. mod -231.183 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	576.612	-487.880
Indtægter af kapitalinteresser	12.769	267.305
Andre finansielle indtægter	152	472
2 Øvrige finansielle omkostninger	-676	-10.992
Resultat før skat	588.857	-231.095
Skat af årets resultat	0	-88
Årets resultat	588.857	-231.183
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	339.381	-220.576
Udbytte for regnskabsåret	119.400	0
Overføres til overført resultat	130.076	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.607
Disponeret i alt	588.857	-231.183



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.529.942	953.330
4	Kapitalinteresser	142.504	379.735
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.672.446</u>	<u>1.333.065</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.672.446</u>	<u>1.333.065</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>31.912</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>31.912</u>
	Likvide beholdninger	<u>382.863</u>	<u>101.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>382.863</u>	<u>133.387</u>
	Aktiver i alt	<u>2.055.309</u>	<u>1.466.452</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.552.446	1.213.065
Overført resultat	105.938	-24.138
Foreslået udbytte for regnskabsåret	119.400	0
Egenkapital i alt	1.857.784	1.268.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.780	2.780
Anden gæld	188.245	188.245
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.525	197.525
Gældsforpligtelser i alt	197.525	197.525
Passiver i alt	2.055.309	1.466.452

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.433.641	-13.531	0	1.500.110
Resultatandel	0	-220.576	-10.607	0	-231.183
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.213.065	-24.138	0	1.268.927
Resultatandel	0	339.381	130.076	119.400	588.857
	80.000	1.552.446	105.938	119.400	1.857.784



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr.0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	676	10.992
	676	10.992
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
Kostpris 31. december 2022	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2022	873.330	1.361.210
Årets resultat	576.612	-487.880
Opskrivninger 31. december 2022	1.449.942	873.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.529.942	953.330
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nydahl VVS ApS	København	100 %



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2022	339.735	72.430
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.769	267.305
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	102.504	339.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	142.504	379.735
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nydahl El ApS	København	50 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


